
 

1 

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA 
 
 

 
 

N. 424 del Registro 

 

OGGETTO: Collegio degli Esperti ai sensi dell’art. 16 del D.P.G.R. n. 22 del 
22/01/2021. Integrazione D.P.G.R. n. 163 dell’8 giugno 2021. Nomina nuovo com-
ponente. 
 

 
 
 

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 

VISTO l’articolo 42, comma 2 dello statuto della Regione Puglia; 

VISTA il Decreto del Presidente della Giunta regionale n. 22 del 22/01/2021 avente 

ad oggetto l’adozione “Atto di Alta Organizzazione. Modello Organizzativo Maia 

2.0”; 

VISTO il D.P.G.R. n. 163 dell’8/06/2021 con cui è stato istituito il Collegio degli 

Esperti del Presidente ai sensi dell’art. 16 del D.P.G.R. n. 22 del 22 gennaio 2021 e 

s.m.i.; 

VALUTATA l’esigenza di nominare un nuovo componente del Collegio; 

RAVVISATA, l'opportunità di giovarsi di profili professionali adeguati a garantire 

nelle scelte di indirizzo del Presidente un supporto peculiare; 

ACQUISITO, pertanto, il curriculum vitae del sig. Michele DELL’EDERA dal quale 

emerge una qualificata esperienza; 

 RITENUTO di dover procedere; 

 

D E C R E T A 

 



 

2 

 di nominare, ad integrazione del D.P.G.R. n. 163 dell’8 giugno 2021,  com-

ponente del Collegio degli Esperti del Presidente il sig. Michele DELL’EDERA 

nato il 25/04/1964; 

 di stabilire che la nomina avrà termine con la naturale scadenza del Colle-

gio, è attribuita intuitu personae ed è a titolo gratuito. 

 

* * * * * 

Il Gabinetto del Presidente provvederà alla notifica del presente Decreto, esecutivo 

dalla data di adozione.  

Il presente decreto sarà pubblicato sul Portale Trasparenza della Regione Puglia. 

 
 
Bari, lì 3 ottobre2024 
 
       EMILIANO 


		2024-10-03T15:34:54+0200




